
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

035 

013 

038 

011 

008 

009 

031 

024 

028 

019 

012 

016 

026 

003 

036 

032 

017 

005 

037 

021 

040 

002 

034 

022 

027 

020 

Nome 

ALEXANDRE CURY 

GABRIEL COELHO 

FABIO RIOS 

PAULO ALEX 

CESAR ARAUJO 

KLAYTON KAMILOS 

OTAVIO  LINDEMBERG 

JAVIER SORDO 

MARIO DA MATA 

EDGAR NOBILI 

JONAS MENDES 

RICHARD MATHIAS 

EDUARDO MIRANDA 

ZÉ PAULO 

BRUNO SUTTER 

MANUEL PIMENTEL  

RICARDO VERA 

CAUDIO AFONSO 

DANIEL SICCHIEROLLI 

CAIO SCHULTZ 

RICARDO CAMARGO 

RICARDO CHAVES 

LUCAS MOECKEL 

VINICIUS GIANTAGLIA 

WAGNER GIANTAGLIA 

RUBENS LEITAO 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários 

ADV 

Voltas 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

24 

24 

24 

24 

24 

23 

20 

14 

Total Tempo 

18:10.030 

18:10.460 

18:19.819 

18:22.007 

18:22.777 

18:22.879 

18:23.245 

18:28.890 

18:29.762 

18:32.393 

18:33.188 

18:34.957 

18:38.275 

18:40.797 

18:41.828 

18:44.201 

18:48.935 

18:55.109 

18:14.511 

18:17.110 

18:20.124 

18:39.564 

18:42.314 

18:24.527 

18:56.747 

11:42.867 

Melhor Tempo 

41.798 

41.744 

41.961 

41.649 

42.068 

41.827 

42.152 

42.326 

42.219 

42.145 

42.465 

42.208 

42.439 

42.155 

42.424 

42.122 

42.562 

42.506 

43.369 

42.714 

43.293 

43.547 

43.256 

43.724 

51.515 

42.705 

na volta. 

19 

25 

9 

23 

6 

20 

11 

8 

17 

19 

11 

20 

17 

18 

13 

21 

12 

21 

7 

20 

13 

13 

22 

23 

9 

7 

Diff 

0.430 

9.789 

11.977 

12.747 

12.849 

13.215 

18.860 

19.732 

22.363 

23.158 

24.927 

28.245 

30.767 

31.798 

34.171 

38.905 

45.079 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

5 Voltas 

11 Voltas 

velocidade Media  

61,925 

61,900 

61,374 

61,252 

61,209 

61,203 

61,183 

60,872 

60,824 

60,680 

60,637 

60,540 

60,361 

60,225 

60,170 

60,043 

59,791 

59,466 

59,205 

59,064 

58,902 

57,880 

57,738 

56,223 

47,504 

53,780 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.430 

velocidade Media  

61,925 

Tempo Melhor volta 

41.649 

Melhor Veloc. 

64,827 

Melhor Volta por.. 

011 - PAULO ALEX 

Impresso: 17/07/2019 18:49:19 

VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - SITE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

KART DRIVERS / PROVA 8 - 21:30 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 21:58:41 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 122 0,750 Km 

16/07/2019 21:30 


